
 

UCHWAŁA Nr XLIX/467/10 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 26 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zielonka na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadza-

jące ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 roku zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r. 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu miasta Zielonka na 2010 rok w łącznej kwocie 

54 182 856,05zł w tym: dochody bieżące w kwocie 46 075 813,05zł, dochody majątkowe w kwocie 

8 107 043,00zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu miasta Zielonka na 2010 rok w łącznej kwocie 

63 030 636,05zł w tym: wydatki bieżące w kwocie 48 270 849,30zł, wydatki majątkowe w kwocie 

14 759 786,75zł.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu miasta Zielonka na 2010 rok w kwocie 

8 847 780,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6 449 600,00zł 

2) obligacji w kwocie 2 398 180,00zł 

Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13 949 600,00zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 

5 101 820,00zł.” 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2010 roku kredytów i po-

życzek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 3 000 000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 449 600,00zł, 

3) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 495 000,00zł.” 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie miasta Zielonka według następującej klasyfikacji: Dochody 

 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 101 300,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 101 300,00 

  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości 

0,00 2 101 300, 00 

750  Administracja Publiczna 0,00 7 858,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 858,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 858,00 

801  Oświata i wychowanie 7 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 7 000,00 0,00 

  Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowe-

go 

7 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 15 000,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

 15 000,00 



  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nad-

miernej wysokości 

 15 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 090,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 13 090,00 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 13 090,00 

  Razem 7 000,00 2 137 248,00 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 0,00 2 020 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 000 000,00 

  wydatki majątkowe 0,00 2 000 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00 

  wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 135 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 135 000,00 

  wydatki bieżące 0,00 135 000,00 

  wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 

750  Administracja Publiczna 1 000,00 38 158,00 

 75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 1 000,00 30 300,00 

  wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 30 300,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 000,00 

 75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 858,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 7 858,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 103,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6 255,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 4 000,00 

  wydatki bieżące 0,00 4 000,00 

758  Różne rozliczenia 14 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 000,00 0,00 

  rezerwy, w tym: 14 000,00 0,00 

  rezerwa administracji samorządowej 10 000,00 0,00 

  rezerwa ogólna 4 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowania 2,01 2,01 

 80195 Pozostała działalność 2,01 2,01 

  wydatki bieżące, w tym: 2,01 2,01 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2,01 2,01 

851  Ochrona zdrowia 16 000,00 16 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000,00 16 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 16 000,00 16 000,00 

  dotacja 16 000,00 16 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 15 000,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

0,00 15 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 15 000,00 

  dotacja 0,00 12 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 641,59 1 641,59 



 85395 Pozostała działalność 1 641,59 1 641,59 

  wydatki bieżące, w tym: 1 641,59 1 641,59 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,59 1,59 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 090,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 13 090,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 13 090,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 090,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 000,00 88 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 148 000,00 28 000,00 

  wydatki majątkowe 148 000,00 28 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 40 000,00 

  wydatki bieżące 0,00 40 000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  wydatki bieżące 0,00 20 000,00 

  Razem 200 643,60 2 330 891,60 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010r. zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w tabeli nr 2a zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w tabeli nr 2b zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010r. zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 7 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wprowadza się zmiany do uchwały nr XLII/404/09 Rady Miasta Zielonka z dnia 21 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Zielonka na 2010 rok zmienionej uchwałą nr XLIII/415/10 Rady Miasta 

Zielonka z dnia 25 stycznia 2010r., w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Adam Pulit 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 



z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

I. Zmiana planu inwestycyjnego na 2010 rok 

 
Lp. Poz. budż Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 

(9+11+13+14+15) 

z tego źródła finansowania 

zmiana planu 

środków 

własnych 

środki 

własne jst 

po zmianach 

zmiana 

planu 

kredytów i 

pożyczek 

kredyty 

i pożyczki  

po zmianach 

zmiana 

obligacji 

obligacje środki 

pochodzące z 

innych źrodeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 3140201 600 60014 Modernizacja dróg 

Marecka-Lipowa-Wolności 

2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 0 0 2 000 000,00 2 000 000,00 0 0 UM Zielonka 

2 3150020 600 60016 Budowa ulic: Bema, 

Traugutta 

70 000,00 70 000,00 0 0 0 0 0 70 000,00 0 0 UM Zielonka 

3 3150010 600 60016 Budowa ul. Łukasińskiego 200 000,00 200 000,00 0 0 0 0 o 200 000,00 0 0 UM Zielonka 

4 3140191 600 60016 Budowa ul. Skorupki 200 000,00 200 000,00 0 0 0 0 o 200 000,00 0 0 UM Zielonka 

5 3140161 600 60016 Budowa ul. Dziennikarskiej 21 000,00 21 000,00 0 1 000,00 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0 UM Zielonka 

6 3260001 600 60016 Budowa ul. Wojska 

Polskiego 

1 000,00 1 000,00 0 1 000,00 0 0 o 0,00 0 0 UM Zielonka 

7 3140111 600 60016 Budowa chodnika w ul. 

Mazurskiej 

10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 o 0,00 0 0 UM Zielonka 

8 3116001 600 60016 Most na ul. Ossowskiej 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 o 0,00 0 0 UM Zielonka 

9 3140131 600 60016 Budowa ul. Wrzosowej 48 000,00 48 000,00 0 0 0 0 o 48 000,00 0 0 UM Zielonka 

10 3260011 600 60016 Przedłużenie ul. Bankowej 

od ul. Wojska Polskiego w 

Zielonce do ul. Pastuszków 

w Rembertowie- 

dokumentacja projektowa 

30 600,00 30 600,00 0 11 000,00 0 19 600,00 o 0,00 0 0 UM Zielonka 

11 3260010 600 60016 Przedłużenie ul. Bankowej 

od ul. Wojska Polskiego w 

Zielonce do ul. Pastuszków 

w Rembertowie- 

wykonawstwo 

114 400,00 114 400,00 0 0 0 0 o 114 400,00 0 0 UM Zielonka 

12 3110011 600 60016 Budowa ul. Wilsona 100 000,00 100 000,00 0 0 0 0 o 100 000,00 0 0 UM Zielonka 

13 3140291 600 60016 Chodnik w ul. Krótkiej (od 

ul. Wolności do ul. 

Krzywej) (projekt, 

realizacja) 

40 000,00 40 000,00 0 0 0 0 o 40 000,00 0 0 UM Zielonka 

600 Razem: 2 885 000,00 2 885 000,00 0 73 000,00 0 19 600,00 2 020 000,00 2 792 400,00 0 0 x 

14 3340001 700 70005 Wykup gruntów 62 000,00 62 000,00 0 62 000,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

15 3340011 700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 150 000,00 0 0 0 0 -20 000,00 150 000,00 0 0 UM Zielonka 

  700  Razem: 212 000,00 212 000,00 0,00 62 000,00 0 0 -20 000,00 150 000,00 0 0 x 

16 3420001 750 75023 Izolacje podłóg w budynku 

filii Urzędu Miasta przy ul. 

Staszica 56 oraz 

modernizacja sieci 

komputerowej 

23 558,00 23 558,00 0 23 558,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

17 3190051 750 75023 Zakup 3 zestawów 

komputerowych wraz z 

oprogramowaniem 

Windows i Office dla 

personelu projektu 

,,Efektywne kadry 

samorządowe w Gminie 

Zielonka" oraz zakup 1 

laptopa z oprogramowa-

niem Windows i Office 

16 500,00 16 500,00 0 0 0 0 0 0 742,50 15 757,50 UM Zielonka 

18 3190001 750 75095 Zakup sprzętu wraz z 

oprogramowaniem 

komputerowym 

35 000,00 35 000,00 0 35 000,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

750 Razem: 75 058,00 75 058,00 0 58 558,00 0 0 0 0 742,50 15 757,50 x 

19 3310001 754 75416 Zakup drzwi antywłama-

niowych z atestem i 

certyfikatem PN-9-/B-92270 

wyposażonych w zamek 

klasy ,,C" oraz rolet 

antywłamaniowych dla 

Straży Miejskiej 

7 259,00 7 259,00 0 7 259,00 0 0 0 0 0 0 Straż Miejska 

20 3104001 754 75495 Informatyzacja miasta 140 000,00 140 000,00 0 140 000,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

754 Razem: 147 259,00 147 259,00 0 147 259,00 0 0 0 0 0 0 x 

21 3370001 801 80101 Dokumentacja aplikacyjna 

(w tym studium 

wykonalności) dla projektu 

termomodernizacyjnego 

15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

22 3350001 801 80110 Budowa gimnazjum i hali 

sportowej wraz z 

zapleczem 

1 333 332,00 1 333 332,00 0 1 333 332,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

23 3390001 801 80110 Spłata wierzytelności z 

gimnazjum zgodnie z 

Wyrokiem Sądu 

Apelacyjnego w 

Warszawie I Wydział 

Cywilny Sygn. Akt IACa 

1184/09 

1 695 279,50 1 695 279,50 0 0 0 0 0 1 695 279,50 0 0 UM Zielonka 

24 3118021 801 80101 Szkoła Podstawowa nr 2 

przy ul.Powstańców - 

rozbudowa szkoły wraz z 

budową świetlicy 

6 890 300,00 6 890 300,00 0 0 0 5 900 000,00 0 990 300,00 0 0 UM Zielonka 

25 3330001 801 80101 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej Nr 2 przy ul. 

Powstańców wraz z 

budową świetlicy - spłata 

wierzytelności 

821 000,00 821 000,00 0 0 0 0 0 821 000,00 0 0 UM Zielonka 

26 3118031 801 80101 Szkoła Podstawowa nr 3 

przy ul. Wilsona - budowa 

boisk sportowych, prace 

modernizacyjne 

wewnętrzne 

400 000,00 400 000,00 0 50 000,00 0 350 000,00 0 0 0 0 UM Zielonka 

801 Razem: 11 154 911,50 11 154 911,50 0 1 398 332,00 0 6 250 000,00 0 3 506 579,50 0 0 x 

27 3380001 900 90001 Opracowanie modelu 

finansowego do 

skorygowania wniosku o 

dofinansowanie dla 

projektu ,,Budowa 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Zielonka 

2007-2009" 

10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

28 3160001 900 90001 Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

202 000,00 202 000,00 0 0 0 180 000,00 -148 000,00 22 000,00 0 0 UM Zielonka 



Dziennikarskiej (etap I) 

29 3160011 900 90001 Budowa kanalizacji 

deszczowej w ul. 

Dziennikarskiej 

28 000,00 28 000,00 0 0 0 0 28 000,00 28 000,00 0 0 UM Zielonka 

30 3300011 900 90001 Zarządzanie projek-

tem,,Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy Zielonka w latach 

2007-2009" 

15 558,25 15 558,25 0 5 513,19 0 0 0 0 0 10 045,06 UM Zielonka 

31 3840001 900 90015 Wykonanie oświetlenia 

ulic 

30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 UM Zielonka 

900 Razem: 285 558,25 285 558,25 0 45 513,19 0 180 000,00 -120 000 50 000,00 0 10 045,06 x 

Ogółem 14 759 786,75 14 759 786,75 0 1 784 662,19 0 6 449 600,00 1 880 000,00 6 498 979,50 742,50 25 802,56 x 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 
Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan  Z tego: 

zmiana planu 

dochodów 

własnych 

dochody 

własne po 

zmianach 

zmiana 

kredytów, 

pożyczek, 

obligacji 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt. 2 

 i 3 uofp 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 Modernizacja dróg Marecka-Lipowa-

Wolności (porozumienie ze Starostwem) 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Chodnik w ul. Krótkiej (od ul. Wolności do 

ul. Krzywej) (projekt, realizacja) 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przedłużenie ul. Bankowej od ul. Wojska 

Polskiego w Zielonce do ul. Pastuszków w 

Rembertowie- dokumentacja projektowa 

30 600,00 0,00 11 000,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 

600 Razem: 2 070 600,00 0,00 11 000,00 2 000 000,00 2 059 600,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 Wykup gruntów 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 Razem: 212 000,00 0,00 62 000,00 -20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 Izolacje podłóg w budynku filii Urzędu 

Miasta przy ul. Staszica 56 oraz moderniza-

cja sieci komputerowej 

23 558,00 0,00 23 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 Zakup 3 zestawów komputerowych wraz z 

oprogramowaniem Windows i Office dla 

personelu projektu ,Efektywne kadry 

samorządowe w Gminie Zielonka" oraz 

zakup 1 laptopa z oprogramowaniem 

Windows i Office 

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 757,50 0,00 742,50 

750 75095 Zakup sprzętu wraz z oprogramowaniem 

komputerowym 

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Razem: 75 058,00 0,00 58 558,00 0,00 0,00 15 757,50 0,00 742,50 

754 75416 Zakup drzwi antywłamaniowych z atestem i 

certyfikatem PN-90/B-92270 wyposażonych 

w zamek klasy,,C" oraz rolet antywłama-

niowych dla Straży Miejskiej 

7 259,00 0,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 Informatyzacja miasta 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Razem: 147 259,00 0,00 147 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Dokumentacja aplikacyjna (w tym studium 

wykonalności) dla projektu termomoderni-

zacyjnego 

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 przy 

ul. Powstańców wraz z budową świetlicy - 

spłata wierzytelności 

821 000,00 0,00 0,00 0,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 Spłata wierzytelności z gimnazjum zgodnie 

z Wyrokiem Sądu Apelacyjnego w 

Warszawie I Wydział Cywilny Sygn. Akt 

IACa 1184/09 

1 695 279,50 0,00 0,00 0,00 1 695 279,50 0,00 0,00 0,00 

801 Razem: 2 531 279,50 0,00 15 000,00 0,00 2 516 279,50 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Opracowanie modelu finansowego do 

skorygowania wniosku o dofinansowanie 

dla projektu,,Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Zielonka w 2007-2009" 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Dziennikarskiej (etap I) 

202 000,00 0,00 0,00 - 148 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Zarządzanie projektem,,Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Zielonka w 

latach 2007-2009 

15 558,25 0,00 5 513,19 0,00 0,00 10 045,06 0,00 0,00 

900 Razem: 227 558,25 0,00 15 513,19 -148 000,00 202 000,00 10 045,06 0,00 0,00 

Ogółem: 5 263 754,75 0,00 309 330,19 1 832 000,00 4 927 879,50 25 802,56 0,00 742,50 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan  

na 2010 rok 

Zmiana Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  52 052 608,05 2 130 248,00 54 182 856,05 

2. Wydatki  60 900 388,05 2 130 248,00 63 030 636,05 

3. Wynik budżetu (deficyt)  -8 847 780,00 0,00 -8 847 780,00 

Przychody ogółem:  13 949 600,00 0,00 13 949 600,00 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6 449 600,00  6 449 600,00 

2. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00  0,00 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 7 500 000,00  7 500 000,00 

Rozchody ogółem:  5 101 820,00 0,00 5 101 820,00 

1. Spłaty kredytów § 992 3 034 435,00  3 034 435,00 

2. Spłaty pożyczek krajowych § 992 292 511,00  292 511,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej 

§ 963 1 774 874,00  1 774 874,00 

Wynik budżetu + przychody - rozchody  0  0 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

zmiana Dotacje 

ogółem  

po zmianach 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

na rzecz 

osób  

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75011 2010 102 473  102 473 102 473 102 473 86 913 15 331 0 0 

750 75056 2010 0 7 858 7 858 7 858 7 858 0 1 103 6 255 0 

751 75101 2010 2 777  2 777 2 777 2 777 2 234 392 0 0 

751 75107 2010 38 568 0 38 568 38 568 38 568 11 634 1 574 21 060  

752 75212 2010 500  500 500 500 500    

852 85212 2010 2 354 000  2 354 000 2 354 000 2 354 000 44 340 33 280 2 257 880 0 

852 85213 2010 2 400  2 400 2 400 2 400  2 400 0 0 

Razem 852 2 356 400  2 356 400 2 356 400 2 356 400 44 340 35 680 2 257 880 0 

Ogółem 2 500 718 7 858 2 508 576 2 508 576 2 508 576 145 621 54 080 2 285 195 0 

 

Plan dochodów na rok 2010 podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

 
750 75011 2350 1 000 

852 85212 2350 39 700 



 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia  

i pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014   2 000 000     2 000 000 

801 80104 2310 169 632 134 280 134 280  134 280   

852 85295 2320 10 000       

900 90004 2320 5 000       

921 92195   50 000 50 000  50 000   

926 92605   7 100 7 100  7 100   

Ogółem 184 632 2 191 380 191 380 0 191 380 0 2 000 000 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Dotacje udzielane w 2010 roku z budżetu miasta Zielonka podmiotom należącym 

 i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

Plan dotacji 

podmiotowej 

zmiana Plan dotacji 

podmiotowej 

po zmianach 

Plan dotacji 

przedmiotowej 

Plan dotacji 

celowej 

zmiana 

planu 

dotacji 

celowej 

Plan dotacji 

celowej po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 

I. Jednostki sektora 

finansów  

publicznych 

Nazwa jednostki        

801 80104 

80146 

80195 

Miejskie przedszkola w Zielonce 2 455 710 0 2 455 710 0 0 0 0 

851 85121 Miejski Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej - Miejski 

Ośrodek Zdrowia w Zielonce 

4 000 0 4 000 0 0 0 0 

921 92109 Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce 1 335 000 0 1 335 000 0 0 0 0 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Zielonce 

310 000 0 310 000 0 0 0 0 

  Nazwa zadania        

600 60014 Drogi publiczne powiatowe - dotacja 

celowa dla Starostwa Powiatu 

Wołomińskiego na pomoc finanso-

wą udzielaną między j.s.t. na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych - Modernizacja dróg Marec-

ka-Lipowa-Wolności 

0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 

801 80104 Dotacje celowe przekazne gminie na 

zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między j.s.t. - refundacja kosztów 

dotacji dla przedszkoli za uczniów 

będących mieszkańcami gminy 

Zielonka 

0 0 0 0 134 280  134 280 

851 85195 Ochrona zdrowia - dotacja celowa 0 0 0 0 26 000  26 000 



na promocję zdrowia 

852 85212 Pomoc społeczna - zwrot dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmiernej wysokości do MUW 

0 0 0 0 9 000 12 000 21 000 

921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - dotacja celowa 

przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego 

0 0 0 0 50 000  50 000 

926 92605 Kultura fizyczna i sport - dotacja 

celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0  0 0 7 100  7 100 

I. Razem dla jednostek sektora finansów publicznych 4 104 710 0 4 104 710 0 226 380 2 012 000 2 238 380 

 

 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

Plan dotacji 

podmiotowej 

zmiana Plan dotacji 

podmiotowej 

po zmianach 

Plan dotacji 

przedmiotowej 

Plan dotacji 

celowej 

zmiana 

planu 

dotacji 

celowej 

Plan dotacji 

celowej po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

II. Jednostki  

nie należące  

do sektora 

 finansów  

publicznych 

Nazwa jednostki        

801 80101 Fundacja Wychowanie przez sztukę 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Aktywności Twórczej 

390 816 0 390 816 0 0 0 0 

801 80103 Fundacja Wychowanie przez sztukę 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Aktywności Twórczej 

36 672 0 36 672 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Pod 

Dębami" 

437 760 0 437 760 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Słonecz-

ko" 

328 320 0 328 320 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Malowa-

ny Domek" 

218 880 0 218 880 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne "ABC" 383 040 0 383 040 0 0 0 0 

801 80110 Fundacja Wychowanie przez sztukę 

Niepubliczne Gimnazjum Podsta-

wowa Aktywności Twórczej 

118 944 0 118 944 0 0 0 0 

  Nazwa zadania        

754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0 0 0 0 180 000  180 000 

801 80195 Oświata i wychowanie - pozostała 

działalność, w tym: 

0 0 0 0 20 000  20 000 

  edukacja ekologiczna dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Zielonka 

    4 000  4 000 

851 85154 Ochrona zdrowia - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

0 0 0 0 165 000  165 000 

852 85228 Pomoc społeczna - usługi opiekuń-

cze i specjalistyczne usługi opiekuń-

cze 

0 0 0 0 10 000  10 000 

852 85295 Pomoc społeczna - pozostała 

działalność 

0 0 0 0 43 000  43 000 

854 85412 Edukacyjna opieka wychowawcza - 

kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzie-

ży, w tym: 

0 0 0 0 83 000  83 000 

  zorganizowanie wypoczynku 

zimowego dla dzieci i młodzieży z 

Zielonki 

    18 000  18 000 

921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - pozostała działalność 

0 0 0 0 69 000  69 000 

926 92605 Kultura fizyczna i sport - zadania w 

zakresie kultury fizycznej i sportu 

0 0 0 0 210 000  210 000 

II. Razem dla jednostek nie należących do sektora 

finansów publicznych 

1 914 432 0 1 914 432 0 780 000  780 000 



Ogółem (cz. I + cz. II) 6 019 142 0 6 019 142 0 1 006 380 2 012 000 3 018 380 

 
   Plan dotacji zmiany dotacji plan dotacji po zmianach 

  dotacje na zadania majątkowe 0 2 000 000 2 000 000 

  dotacje na zadania bieżące 7 025 522 12 000 7 037 522 

  Razem dotacje 7 025 522 2 012 000 9 037 522 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Dochody (dotacje) z budżetu państwa na zadania własne i wydatki nimi finansowane w 2010 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Zmiana Dotacje 

ogółem po 

zmianach 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

801 80101 2030 29 800  29 800 29 800 29 800     

852 85213 2030 18 800  18 800 18 800 18 800  18 800   

852 85214 2030 11 000  11 000 11 000 11 000   11 000  

852 85216 2030 239 000  239 000 239 000 239 000   239 000  

852 85219 2030 152 625  152 625 152 625 152 625 128 625 18 000   

852 85295 2030 64 000  64 000 64 000 64 000   64 000  

854 85415 2030 10 280 13 090 23 370 23 370 23 370   23 370  

Ogółem 525 505 13 090 538 595 538 595 538 595 128 625 36 800 337 370 0 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XLIX/467/10 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 26 lipca 2010r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 10 382 312,72 6 154 478,08 4 227 834,64 32 058,25 6 255,69 0,00 0,00 6 255,69 25 802,56 0,00 0,00 0,00 25 802,56 

1,1 Program: Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

 

Priorytet: Dobre rządzenie 

Działanie: Wzmocnienie 

potencjału administracji 

samorządowej 

Nazwa projektu: 

Efektywne kadry 

samorządowe w Gminie 

Zielonka 

Razem wydatki:  750-75023 16 500,00 742,50 15 757,50 16 500,00 742,50   742,50 15 757,50    15 757,50 

Plan na 2010r.   16 500,00 742,50 15 757,50 16 500,00 742,50   742,50 15 757,50 0,00 0,00 0,00 15 757,50 

1.2 Program: Operacyjny 

Infrastruktura i 

Środowisko 2007-2013 

 

Priorytet: I "Gospodarka 

wodno-ściekowa" 

Działanie: 

1.1"Gospodarka wodno-

ściekowa w aglomeracja-

cjach powyżej 15 tys. 

RLM" 

Nazwa projektu: "Budowa 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Zielonka w 

latach 2007-2009" nr 

projektu: POIiS.01.01.00-

00-080/08 

Razem wydatki:  900-90001 10 365 812,72 6 153 735,58 4 212 077,14 15 558,25 5 513,19 0,00 0,00 5 513,19 10 045,06 0,00 0,00 0,00 10 045,06 

z tego: 2010r.   15 558,25 5 513,19 10 045,06 15 558,25 5 513,19 0,00 0,00 5 513,19 10 045,06 0,00 0,00 0,00 10 045,06 

2 Wydatki bieżące razem:   1 684 994,20 287 695,67 1 397 298,53 906 567,80 133 565,23 0,00 0,00 133 565,23 773 002,57 0,00 0,00 0,00 773 002,57 

2.1 Program: Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

 



Priorytet: Dobre rządzenie 

Działanie: Wzmocnienie 

potencjału administracji 

samorządowej 

Nazwa projektu: 

Efektywne kadry 

samorządowe w Gminie 

Zielonka 

Razem wydatki:  750-75023 759 335,00 149 221,05 610 113,95 348 040,00 50 041,80   50 041,80 297 998,20    297 998,20 

Plan na 2010   348 040,00 50 041,80 297 998,20 348 040,00 50 041,80   50 041,80 297 998,20    297 998,20 

2011r.   338 895,00 85 344,25 253 550,75           

2012r.   72 400,00 13 835,00 58 565,00           

2.2 Program: COMENIUS-

Uczenie się przez całe 

życie 

 

Priorytet: Partnerski 

program szkół 

Działanie: wizyty 

przygotowawcze - 

seminarium kontaktowe 

Nazwa projektu: 

motywowanie uczniów 

do nauki przedmiotów 

ścisłych 

Razem wydatki:  801 - 80101 3 580,00  3 580,00 620,00     620,00    620,00 

z tego: 2009r.   4 200,00  4 200,00           

2010r.  zwrot 620,00  620,00 620,00     620,00    620,00 

2.3 Działanie: 9.1. 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej 

jakości usług 

edukacyjnych 

świadczonych w systemie 

oświaty 

 

Poddziałanie: 9.1.2. 

Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w 

jakości usług 

edukacyjnych 

Nazwa projektu: 

„Miejskie Gimnazjum w 

Zielonce szkołą sukcesu 

dla każdego ucznia” 

Razem wydatki:  801-80110 594 095,00 89 114,25 504 980,75 282 027,00 42 304,05 0,00 0,00 42 304,05 239 722,95 0,00 0,00 0,00 239 722,95 

z tego: 2010r.   282 027,00 42 304,05 239 722,95 282 027,00 42 304,05 0,00 0,00 42 304,05 239 722,95 0,00 0,00 0,00 239 722,95 

2011r.   297 018,00 44 552,70 252 465,30           

2012r.   15 050,00 2 257,50 12 792,50           

2,4 Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

Priorytet: IX. Rozwój 

wykształcenia i 

kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: „Lepszy 

start w przyszłość z 

certyfikatem ECDL” 

Razem wydatki:  801 - 80195 49 830,00 7 474,50 42 355,50 49 830,00 7 474,50 0,00 0,00 7 474,50 42 355,50 0,00 0,00 0,00 42 355,50 

z tego: 2010r.   49 830,00 7 474,50 42 355,50 49 830,00 7 474,50 0,00 0,00 7 474,50 42 355,50 0,00 0,00 0,00 42 355,50 

2.5 Program: Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

 

Priorytet: Promocja 

integracji społecznej 

Działanie: Rozwój i 

upowszechnianie 

aktywnej integracji przez 

OPS 

Nazwa projektu: 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu 

rodzin znajdujących się w 

kryzysie – poprzez 

zapewnienie wsparcia 

rodzinom i dzieciom 

Razem wydatki:  852 – 85295 103 294,20 15 656,87 87 637,33 1 630,80 81,88   81,88 1 548,92    1 548,92 

2009r.   104 925,00 15 738,75 89 186,25           

2010r.  zwrot 1 630,80 81,88 1 548,92 1 630,80 81,88   81,88 1 548,92    1 548,92 

2.6 Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

Priorytet: VII. Promocja 

integracji społecznej 

Działanie: 7.3. Inicjatywy 

lokalne na rzecz aktywnej 

integracji 

Nazwa projektu: 

„Aktywizacja 

mieszkańców Gminy 

Zielonka” 

Razem wydatki:  853-85395 49 860,00 7 479,00 42 381,00 49 860,00 7 479,00 0,00 0,00 7 479,00 42 381,00 0,00 0,00 0,00 42 381,00 

z tego 2010:   49 860,00 7 479,00 42 381,00 49 860,00 7 479,00 0,00 0,00 7 479,00 42 381,00 0,00 0,00 0,00 42 381,00 

2.7 Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

Priorytet: VI. Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.3. Inicjatywy 

lokalne na rzecz 

podnoszenia poziomu 

aktywności zawodowej 

na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: 

„Mieszkańcy Zielonki 

aktywni zawodowo” 

Razem wydatki:  853-85395 49 560,00 7 434,00 42 126,00 49 560,00 7 434,00 0,00 0,00 7 434,00 42 126,00 0,00 0,00 0,00 42 126,00 

z tego: 2010r.   49 560,00 7 434,00 42 126,00 49 560,00 7 434,00 0,00 0,00 7 434,00 42 126,00 0,00 0,00 0,00 42 126,00 

2.8 Program: Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

Priorytet: VII. Promocja 

integracji społecznej 

Działanie: 7.1. Rozwój i 

upowszechnianie 

aktywnej integracji 

Nazwa projektu: „Tak 

świetlicy, nie ulicy” 

Razem wydatki:  853-85395 125 000,00 18 750,00 106 250,00 125 000,00 18 750,00 0,00 0,00 18 750,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 

z tego: 2010r.   125 000,00 18 750,00 106 250,00 125 000,00 18 750,00 0,00 0,00 18 750,00 106 250,00 0,00 0,00 0,00 106 250,00 

Ogółem (1+2) x 12 067 306,92 6 442 173,75 5 625 133,17 938 626,05 139 820,92 0,00 0,00 139 820,92 798 805,13 0,00 0,00 0,00 798 805,13 

 



* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Adam Pulit 

 

 

 


